
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 문화홍보축제실

문화홍보축제실 8,964,955 7,251,039 1,713,916

국 976,545 817,036 159,509

기 819,391 284,304 535,087

분 29,700 29,700 0

도 746,525 575,771 170,754

책 134,792 0 134,792

시 6,258,002 5,544,228 713,774

시정홍보 652,101 521,944 130,157

시정홍보 652,101 521,944 130,157

시정홍보 652,101 521,944 130,157

201 일반운영비 589,631 469,644 119,987

01 사무관리비 567,159 446,260 120,899

◐일반수용비 584,760 428,760 156,000

ο 시정 언론홍보 행정광고 350,000 200,000 150,000

ο 공직자 홍보역량강화 메뉴얼 소형책자 제작

6,000 0 6,000

◐급량비 16,600 14,600 2,000

ο 홍보자료 발굴 및 수집 2,000 0 2,000

◐운영수당 600 0 600

ο 공직자 홍보역량강화 교육 외래강사료

600 0 600

◐임차료 900 2,900 △2,000

ο 시정홍보용 LED전광판 설치건물 임차료

0 2,000 △2,000

◐예산절감액 △35,701 0 △35,701

350,000,000원

300부*20,000원

2,000,000원

1명*600,000원

0원

-35,701,000원

02 공공운영비 19,772 20,384 △612

◐예산절감액 △612 0 △612-612,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

◐예산절감액 △300 0 △300-300,000원

202 여비 17,570 17,300 270

01 국내여비 17,570 17,300 270

◐소식지 기획취재 업무추진 2,000 0 2,000

◐예산절감액 △1,730 0 △1,730

2,000,000원

-1,730,000원

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

◐예산절감액 △300 0 △300-300,000원

301 일반보상금 17,800 17,000 800

09 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

11 기타보상금 16,000 15,000 1,000

◐새만금지평선소식 시민참여 활성화를 위한 상

품권 구입 1,000 0 1,0001,000,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 9,400 0 9,400

01 자산및물품취득비 9,400 0 9,400

◐시정홍보 촬영기기 구입 9,400 0 9,4009,400,000원

문화예술 진흥 및 문화산업 육성 2,689,025 2,465,294 223,731

국 5,909 7,500 △1,591

기 288,391 268,304 20,087

분 29,700 29,700 0

도 93,907 85,623 8,284

책 6,280 0 6,280

시 2,264,838 2,074,167 190,671

문화예술진흥 1,662,798 1,592,663 70,135

국 5,909 7,500 △1,591

기 288,391 268,304 20,087

분 29,700 29,700 0

도 93,907 85,623 8,284

책 6,280 0 6,280

시 1,238,611 1,201,536 37,075

문화행사및전통문화지원 522,127 508,240 13,887

201 일반운영비 68,937 65,040 3,897

01 사무관리비 21,197 23,040 △1,843

◐예산절감액 △1,843 0 △1,843-1,843,000원

02 공공운영비 40,740 42,000 △1,260

◐예산절감액 △1,260 0 △1,260-1,260,000원

03 행사운영비 7,000 0 7,000

◐생활문화예술 어울림 한마당 행사

7,000 0 7,0007,000,000원

202 여비 5,130 5,700 △570

01 국내여비 5,130 5,700 △570

◐예산절감액 △570 0 △570-570,000원

301 일반보상금 24,960 24,400 560

09 행사실비보상금 24,960 24,400 560

◐예산절감액 △2,440 0 △2,440

◐생활문화예술 어울림 한마당 행사

3,000 0 3,000

-2,440,000원

3,000,000원

307 민간이전 420,100 410,100 10,000

02 민간경상보조금 356,300 346,300 10,000

◐방방곡곡 찾아가는 작은 음악회

10,000 0 10,00010,000,000원

문화바우처 지원사업(보조) 396,142 368,590 27,552

기 288,391 268,304 20,087

도 32,325 30,061 2,264

시 75,426 70,225 5,201

307 민간이전 396,142 368,590 27,552
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 288,391 268,304 20,087

도 32,325 30,061 2,264

시 75,426 70,225 5,201

02 민간경상보조금 396,142 368,590 27,552

◐통합문화이용권 지원사업 396,142 368,590 27,552396,142,000원

기 288,391 268,304 20,087

도 32,325 30,061 2,264

시 75,426 70,225 5,201

생활문화예술 동호회 지원(보조) 103,280 87,580 15,700

도 32,312 32,312 0

책 6,280 0 6,280

시 64,688 55,268 9,420

307 민간이전 103,280 87,580 15,700

도 32,312 32,312 0

책 6,280 0 6,280

시 64,688 55,268 9,420

02 민간경상보조금 103,280 87,580 15,700

◐동호회 활동지원 15,700 0 15,70015,700,000원

책 6,280 0 6,280

시 9,420 0 9,420

문화복지전문인력배치사업(보조) 13,296 17,000 △3,704

국 5,909 7,500 △1,591

도 2,770 3,750 △980

시 4,617 5,750 △1,133

101 인건비 13,296 17,000 △3,704

국 5,909 7,500 △1,591

도 2,770 3,750 △980

시 4,617 5,750 △1,133

04 기간제근로자등보수 13,296 17,000 △3,704

◐문화복지 전문인력 양성지원 13,296 17,000 △3,70413,296,000원

국 5,909 7,500 △1,591

도 2,770 3,750 △980

시 4,617 5,750 △1,133

작은영화관 운영 509,953 500,253 9,700

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

◐예산절감액 △300 0 △300-300,000원

401 시설비및부대비 25,000 15,000 10,000

01 시설비 25,000 15,000 10,000

◐지평선시네마 비상구 설치

10,000 0 10,0005,000,000원*2개소

푸른 음악회 사업(보조) 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조금 7,000 0 7,000

◐푸른음악회 지원사업(추경전사용승인)

7,000 0 7,0007,000,000원

도 7,000 0 7,000

문화예술회관 운영 1,026,227 872,631 153,596

문화예술회관 운영 777,008 623,281 153,727

101 인건비 32,782 30,782 2,000

04 기간제근로자등보수 32,782 30,782 2,000

◐상주예술단체 예술교육사업 운영요원

2,000 0 2,0002,000,000원

201 일반운영비 252,864 203,159 49,705

01 사무관리비 28,269 29,640 △1,371

◐일반수용비 20,085 19,085 1,000

ο 문예회관 기획프로그램(예술회관으로 소풍

가요)지원금 1,000 0 1,000

◐예산절감액 △2,371 0 △2,371

1,000,000원

-2,371,000원

02 공공운영비 122,813 123,519 △706

◐인터넷 예매시스템 운영 수수료

3,000 0 3,000

◐예산절감액 △3,706 0 △3,706

6월*500,000원

-3,706,000원

03 행사운영비 101,782 50,000 51,782

◐문예회관 문화예술교육프로그램 한문연 지원

금 22,782 0 22,782

◐국립예술단체공연 공동제작 지원금

25,000 0 25,000

◐상주예술단체 예술교육사업 협력 지원금

4,000 0 4,000

22,782,000원

25,000,000원

4,000,000원

202 여비 3,402 3,780 △378

01 국내여비 3,402 3,780 △378

◐예산절감액 △378 0 △378-378,000원

301 일반보상금 447,600 350,000 97,600

09 행사실비보상금 447,600 350,000 97,600

◐한국문화예술회관연합회 우수공연 3건 지원금

33,600 0 33,600

◐한국문화예술회관연합회 문예회관 기획프로그

램(예술회관으로 소풍가요)지원금 14,000 0 14,000

◐하반기 자체 기획공연 50,000 0 50,000

33,600,000원

14,000,000원

50,000,000원

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

◐인터넷 예매시스템(발권기 등) 구입

4,800 0 4,8004,800,000원*1식

시립합창단 운영 249,219 249,350 △131
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,509 1,640 △131

01 사무관리비 1,509 1,640 △131

◐예산절감액 △131 0 △131-131,000원

관광산업 진흥 및 지평선축제 육성 2,821,687 2,034,220 787,467

기 531,000 16,000 515,000

도 134,000 12,700 121,300

책 12,000 0 12,000

시 2,144,687 2,005,520 139,167

관광산업진흥 328,886 256,410 72,476

기 31,000 16,000 15,000

도 14,000 12,700 1,300

책 12,000 0 12,000

시 271,886 227,710 44,176

관광산업진흥 202,486 186,410 16,076

201 일반운영비 37,676 40,810 △3,134

01 사무관리비 27,426 29,810 △2,384

◐예산절감액 △2,384 0 △2,384-2,384,000원

02 공공운영비 4,850 5,000 △150

◐예산절감액 △150 0 △150-150,000원

03 행사운영비 5,400 6,000 △600

◐예산절감액 △600 0 △600-600,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

◐예산절감액 △400 0 △400-400,000원

207 연구개발비 30,000 10,000 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

◐맛조이 인력양성 및 맞춤콘텐츠 개발

20,000 0 20,00020,000,000원

301 일반보상금 33,310 33,700 △390

09 행사실비보상금 3,510 3,900 △390

◐예산절감액 △390 0 △390-390,000원

문화관광해설사 운영(보조) 74,400 64,000 10,400

기 15,000 13,000 2,000

도 14,000 12,700 1,300

시 45,400 38,300 7,100

301 일반보상금 74,400 64,000 10,400

기 15,000 13,000 2,000

도 14,000 12,700 1,300

시 45,400 38,300 7,100

11 기타보상금 74,400 64,000 10,400

◐문화관광해설사 육성 및 활용 74,400 51,400 23,00074,400,000원

기 15,000 13,000 2,000

도 14,000 12,700 1,300
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 45,400 25,700 19,700

◐문화관광해설사 육성 및 활용(부족분) 0 12,600 △12,6000원

관광안내표지판 설치(보조) 32,000 6,000 26,000

기 16,000 3,000 13,000

시 16,000 3,000 13,000

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

기 13,000 0 13,000

시 13,000 0 13,000

01 시설비 26,000 0 26,000

◐관광안내표지판 설치 26,000 0 26,00026,000,000원

기 13,000 0 13,000

시 13,000 0 13,000

아름다운 순례길 정비사업(보조) 20,000 0 20,000

책 12,000 0 12,000

시 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

책 12,000 0 12,000

시 8,000 0 8,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◐아름다운 순례길 정비사업(추경전사용승인)

12,000 0 12,00012,000,000원

책 12,000 0 12,000

◐아름다운 순례길 정비사업 8,000 0 8,0008,000,000원

지역축제 활성화 2,492,801 1,777,810 714,991

기 500,000 0 500,000

도 120,000 0 120,000

시 1,872,801 1,777,810 94,991

모악산 축제 61,791 109,800 △48,009

201 일반운영비 25,931 45,000 △19,069

01 사무관리비 12,024 18,000 △5,976

◐모악산축제 취소 잔액반납 △5,976 0 △5,976-5,976,700원

03 행사운영비 13,907 27,000 △13,093

◐모악산축제 취소 잔액반납 △13,093 0 △13,093-13,093,700원

202 여비 1,200 1,800 △600

01 국내여비 1,200 1,800 △600

◐모악산축제 취소 잔액반납 △600 0 △600-600,000원

301 일반보상금 28,960 57,000 △28,040

09 행사실비보상금 28,960 57,000 △28,040

◐모악산축제 취소 잔액반납 △28,040 0 △28,040-28,040,000원

401 시설비및부대비 5,700 6,000 △300

04 행사관련시설비 5,700 6,000 △300

◐모악산축제 취소 잔액반납 △300 0 △300-300,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 지역축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지평선축제 활성화 1,811,010 1,668,010 143,000

201 일반운영비 16,050 11,760 4,290

01 사무관리비 10,140 8,760 1,380

◐급량비 4,000 1,000 3,000

ο 김제지평선축제 기획단 업무추진

3,000 0 3,000

◐예산절감액 △1,620 0 △1,620

3,000,000원

-1,620,000원

02 공공운영비 2,910 3,000 △90

◐예산절감액 △90 0 △90-90,000원

03 행사운영비 3,000 0 3,000

◐행사장 근무자 근무용품 구입 3,000 0 3,0003,000,000원

202 여비 10,760 11,450 △690

01 국내여비 6,260 6,950 △690

◐예산절감액 △690 0 △690-690,000원

301 일반보상금 6,400 7,000 △600

09 행사실비보상금 5,400 6,000 △600

◐예산절감액 △600 0 △600-600,000원

306 출연금 1,640,000 1,510,000 130,000

01 출연금 1,640,000 1,510,000 130,000

◐제16회 김제지평선축제 130,000 0 130,000130,000,000원

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

04 행사관련시설비 30,000 20,000 10,000

◐농경사 주제관 토피어리 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

지평선축제 활성화(보조) 620,000 0 620,000

기 500,000 0 500,000

도 120,000 0 120,000

306 출연금 620,000 0 620,000

기 500,000 0 500,000

도 120,000 0 120,000

01 출연금 620,000 0 620,000

◐제16회 김제지평선축제(추경전사용승인)

620,000 0 620,000620,000,000원

기 500,000 0 500,000

도 120,000 0 120,000

문화유산 보존 및 문화기반시설 조성 2,591,454 2,196,821 394,633

국 970,636 809,536 161,100

도 518,618 477,448 41,170

책 116,512 0 116,512

시 985,688 909,837 75,851

문화유산보존 2,591,454 2,196,821 394,633

국 970,636 809,536 161,100

도 518,618 477,448 41,170
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

책 116,512 0 116,512

시 985,688 909,837 75,851

문화재유지관리 354,003 320,882 33,121

101 인건비 35,500 20,500 15,000

04 기간제근로자등보수 35,500 20,500 15,000

◐관아와향교 상시 주야간 경비 인건비

15,000 0 15,0001,250,000원*3명*4개월

201 일반운영비 23,838 25,232 △1,394

01 사무관리비 11,713 12,732 △1,019

◐예산절감액 △1,019 0 △1,019-1,019,000원

02 공공운영비 12,125 12,500 △375

◐예산절감액 △375 0 △375-375,000원

202 여비 4,365 4,850 △485

01 국내여비 4,365 4,850 △485

◐예산절감액 △485 0 △485-485,000원

401 시설비및부대비 235,000 215,000 20,000

01 시설비 234,460 214,460 20,000

◐한정흠 스타니슬라오 순교비 건립

20,000 0 20,00020,000,000원

국가지정문화재보수정비(보조) 950,000 710,000 240,000

국 657,000 497,000 160,000

도 146,500 106,500 40,000

시 146,500 106,500 40,000

401 시설비및부대비 510,000 470,000 40,000

국 349,000 329,000 20,000

도 80,500 70,500 10,000

시 80,500 70,500 10,000

01 시설비 506,184 466,184 40,000

◐김제 귀신사 대적광전 방충방염

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

◐김제 귀신사 대적광전 토양처리 및 군체제거

시스템 설치 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

402 민간자본이전 440,000 240,000 200,000

국 308,000 168,000 140,000

도 66,000 36,000 30,000

시 66,000 36,000 30,000

01 민간자본보조 440,000 240,000 200,000

◐금산사 일원 조경공사 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

국 140,000 0 140,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

중요목조문화재재난방지시스템구축(보조) 265,000 262,000 3,000

국 142,500 143,400 △900

도 36,750 35,580 1,170

시 85,750 83,020 2,730

201 일반운영비 30,800 32,000 △1,200

국 21,560 22,400 △840

도 2,772 2,880 △108

시 6,468 6,720 △252

02 공공운영비 30,800 32,000 △1,200

◐시설장비유지비 30,800 32,000 △1,200

ο 중요목조문화재 방재시설 유지관리(귀신사

대적광전,관아와향교) 30,800 32,000 △1,20030,800,000원

국 21,560 22,400 △840

도 2,772 2,880 △108

시 6,468 6,720 △252

401 시설비및부대비 234,200 230,000 4,200

국 120,940 121,000 △60

도 33,978 32,700 1,278

시 79,282 76,300 2,982

01 시설비 232,760 228,560 4,200

◐중요목조문화재 방화관리자 선임(금산사 미륵

전, 금산사 대장전, 귀신사 대적광전)

19,200 30,000 △10,80019,200,000원

국 13,440 21,000 △7,560

도 1,728 2,700 △972

시 4,032 6,300 △2,268

◐김제 신풍동 일본식 가옥 재난방재시스템 구

축(사전설계) 15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

시 5,250 0 5,250

문화유산보존(보조) 8,000 6,000 2,000

국 5,000 3,000 2,000

시 3,000 3,000 0

307 민간이전 8,000 6,000 2,000

국 5,000 3,000 2,000

시 3,000 3,000 0

02 민간경상보조금 8,000 6,000 2,000

◐자연유산 민속행사 지원(추경전사용승인)

2,000 0 2,0002,000,000원

국 2,000 0 2,000

농촌지역 문화공간조성사업(보조) 116,512 0 116,512

책 116,512 0 116,512

402 민간자본이전 116,512 0 116,512

책 116,512 0 116,512
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 116,512 0 116,512

◐농촌지역 문화공간조성사업(지평선중고등학교

) 116,512 0 116,512116,512,000원*1식

책 116,512 0 116,512

행정운영경비(문화홍보축제실) 32,550 32,760 △210

기본경비(문화홍보축제실) 32,550 32,760 △210

기본경비(문화홍보축제실) 32,550 32,760 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원

재무활동(문화홍보축제실) 178,138 0 178,138

보전지출(문화홍보축제실) 178,138 0 178,138

보전지출 178,138 0 178,138

802 반환금기타 178,138 0 178,138

01 국고보조금반환금 119,830 0 119,830

◐문화재 종합관리체계 구축사업 3,210 0 3,210

◐문화재 보수정비(총액계상)사업

47,421 0 47,421

◐중요목조문화재 재난방지시스템 구축

5,333 0 5,333

◐전통사찰보존 정비사업 3,228 0 3,228

◐관광안내표지판 설치 132 0 132

◐안전경비인력 배치사업(2010년) 5,061 0 5,061

◐문화재 특별관리비 지원(2010년) 650 0 650

◐전통사찰보존 정비사업(2012년) 4,526 0 4,526

◐사진찍기 좋은 명소 조성사업(2012년)

3,451 0 3,451

◐문화재 종합관리체계 구축사업(2012년)

167 0 167

◐문화재 보수정비(총액계상)사업(2012년)

25,824 0 25,824

◐중요목조문화재 재난방지시스템 구축(2012년)

5,097 0 5,097

◐문화재 보수정비(총액계상)사업(2012년 사고

이월) 15,499 0 15,499

◐여행바우처사업(2013년 이자수입) 173 0 173

◐대표축제 지원사업(2013년 이자수입)

58 0 58

3,209,500원

47,420,420원

5,332,740원

3,228,000원

132,000원

5,060,300원

649,800원

4,526,000원

3,450,510원

166,350원

25,823,560원

5,096,880원

15,498,780원

172,100원

58,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 58,308 0 58,308

◐문화재 종합관리체계 구축사업 657 0 657

◐중요목조문화재 재난방지시스템 구축

710 0 710

◐도지정문화재 보수정비사업 17,890 0 17,890

656,220원

709,970원

17,889,500원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 재무활동(문화홍보축제실)

단위: 보전지출(문화홍보축제실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐전통사찰보존 정비사업 1,614 0 1,614

◐문화재보수정비(총액계상) 사업

17,143 0 17,143

◐안전경비인력 배치사업(2010년) 2,531 0 2,531

◐무형문화재 전수활동지원(2010년) 640 0 640

◐전통사찰보존 정비사업(2012년) 2,263 0 2,263

◐중요목조문화재 재난방지시스템 구축(2012년)

1,095 0 1,095

◐문화재 보수정비(총액계상) 사업(2012년)

5,754 0 5,754

◐문화재 보수정비(총액계상) 사업(2012년 사고

이월) 7,975 0 7,975

◐여행바우처사업(2013년 이자수입) 24 0 24

◐대표축제 지원사업(2013년 이자수입)

12 0 12

1,614,000원

17,142,190원

2,530,140원

640,000원

2,263,000원

1,094,520원

5,753,570원

7,974,740원

23,950원

12,000원
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